N1
3상
25W～90W,0.2kW
3정격 전원 200V 50/60Hz,220V/60Hz
B종
직접 시동
전폐외선(25～90W의 브레이크 없는 타입은 전폐)
4

■기종・형식기호에 대하여
기종 구성
형식 형번 스톱
수
사이클
타임 용량・옵션 공란：표준전압
　　　   3 상 200V/50・60Hz, 220V/60Hz
　　　　단상 100V/50・60Hz
　　：배전압（옵션）
　　　　3 상 380V/50Hz, 400V/50・60Hz, 440V/60Hz
　　　　단상 200V/50・60Hz
　　： 소형 터미널 박스（옵션） 25W～90W
　　： 소형 터미널 박스（옵션） 25W～90W
　　： 대형 터미널 박스（옵션） 25W～90W
　　　브레이크 모터 장착 타입에 설치 가능(정류기 내장형)
　　： 터미널 박스（옵션） 0.2kW
　　： 터미널 박스（옵션） 0.2kW
　　　브레이크 모터 장착 타입에 설치 가능(정류기 내장형)
S25
T90
T020
： 단상 25W
： 3 상 90W
： 3 상 0.2kW
： 모터 장착
： 브레이크 모터 장착
W
T
K
C
A
Z
M
B
예
호칭 사이클 타임
(표-1 참조)
L ： 다리 장착
F ： 플랜지 장착
스톱 수(표-1 참조)
모터 구분
장착 구분
형번 및 출력축 직경
스톱 수와 호칭
사이클 타임의
관계에 대해서는
P.N22를
참조하십시오.
■기종 구성표(1264종류)
〈표-1〉
스톱 수 용량 형번형식 호칭 사이클 타임
3 상 25W
단상 25W
3 상 50W
단상 50W
3 상 90W
단상 90W
3 상0.2kW
모터 장착
GILM